Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗА  РЕГИСТР
и
роВАС1

г
Н

аА4 я  О  20С4r.

Регистрационный  номер  №

УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
(УВВО)

ПРИКАЗ

02 мая  2р24 г. 	 №  124

г. Воронеж

О  внесении  изменений
в  приказ  управления  ветеринарии

Воронежской  области  от  25.12.2017 №  439

В  целях  обеспечения  эффективной  работы  комиссии  по  соблюдению

требований  к  служебному  поведению  гражданских  служащих  и

урегулированию  конфликта  интересов

приказываю :

1. Внести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов

(далее  - комиссия), утвержденный  приказом  управления  ветеринарии

Воронежской  области  от  25.1 2.2017 №  439 «0 комиссии  по  соблюдению

требований  к  служебному  поведению  гражданских  служащих  и

урегулированию  конфликта  интересов» (в  редакции  приказов  управления

ветеринарии  Воронежской  области  от  26.09.2019 №  244, от  16.01.2020 №  7,

от  02.03.2020 №  31, от  29.12.2021 №  313, от  26.08.2022 №  340, от  30.01.2023

№  16, от  25.01.2024 №  13, от  21.02.2024 №  66), следующие  изменения :

1.1. Включить  в  состав  комиссии :

- Ратных  Ольгу  Александровну  - заместителя  руководителя  управления

ветеринарии  Воронежской  области  - начальника  отдела  организации

2

противоэпизоотических  мероприятий, лечебной  и  лабораторной  работы,
заместителя  председателя  комиссии.

1.2. Исключить  из  состава  комиссии  Болды  рева  Игоря  Александровича .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  руководителя  управления  Г.Г. Козырева

	Page 1
	Page 2